2 0 2 2年度
同窓会総会資料

国際情報工科自動車大学校同窓会

国際情報工科自動車大学校同窓会事務局

〒963-8811  福島県郡山市方八町2-4-15 0120-454-443
同窓会HP  http://www.wiz-dousoukai.com　学校HP  http://www.wiz.ac.jp

2022年11月吉日

同窓生各位

　　　　　　　　　　　　　国際情報工科自動車大学校同窓会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　近藤　恭平

2022年度同窓会総会中止についてのご案内

謹啓　錦秋の候、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は同窓会運営に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、2022年度の同窓会総会、懇親会ですが、昨今の新型コロナウイ

ルスの影響により昨年度に引き続き今年度も開催を見送ることといたしま

した。例年同窓会総会にて議題にあります2021年度決算、2022年度予

算、活動計画については、総会資料にてご確認いただき、同封しておりま

すハガキへご返信頂けますようお願い申し上げます。

　今後とも同窓会運営に御理解と御協力をいただけますよう宜しく御願い

致します。

謹言

同窓会会長  近藤 恭平　 副会長  武田 直樹　遠藤 彩香　 事務局長  西内 俊介

監査  菊地 真　会計  鈴木 詩織　 同窓会役員  青木 将大　山本 巧　佐藤 夢路
今年度役員編成

【第4号議案】2022年度収支予算　2022年4月1日から2023年3月31日まで
項　目 予算額 摘　要

会費収入
前年度繰越金
収入合計

1,610,000円
7,944,556円
9,554,556円

卒業生161名×＠10千円
収
入
の
部

項　目 予算額 摘　要
印刷費
通信費
同窓会Webサイト運営費
連合会業務委託費
同窓会入会記念品
雑費
次期繰越金
支出合計

748,000円
545,600円
79,200円
159,000円
200,000円
3,000円

7,819,756円
9,554,556円

支
出
の
部

総会報告資料及び会報誌
総会報告資料及び会報誌

2021年度卒業生159名分
卒業生161名分

8月21日
　8月30日
　9月24日
9月

第1回　定例役員会
第2回　定例役員会
第3回　定例役員会
活動計画・予算案等採択資料発送

■2021年

【第1号議案】2021年度同窓会活動報告

【第2号議案】2021年度決算報告　2021年4月1日から2022年3月31日まで
項　目 予算額 決算額 増　減

前年度繰越金
会費収入
収入合計

8,012,632円
1,600,000円
9,612,632円

8,012,632円
1,590,000円
9,602,632円

0円
（10,000）円
（10,000）円

収
入
の
部

項　目 予算額 決算額 増　減

摘　要

摘　要
印刷費
通信費
同窓会Webサイト運営費
連合会業務委託費
同窓会入会記念品
雑費
次期繰越金
支出合計

770,000円
554,400円
79,200円
145,000円
197,000円
4,000円

7,863,032円
9,612,632円

（55,116）円
（34,848）円

0円
0円

（200）円
（1,360）円
81,524 円

（10,000）円

支
出
の
部

714,884円
519,552円
79,200円
145,000円
196,800円
2,640円

7,944,556円
9,602,632円

前年度繰越金
卒業生159名＠10,000

2021年度卒業生160名分
銀行振込手数料

【第2号議案】貸借対照表　（正味財産表）　2022年3月31日現在
項　目 予算額 摘　要

普通預金
負債
正味財産計

7,944,556円
0円

7,944,556円

みずほ銀行
資産の部
負債の部
正味財産計

3月　2日
　3月

同窓会入会記念品贈呈
同窓会会報発行

　　　　　　　　以上

■2022年

1月
　3月　2日

同窓会会報発行
同窓会入会記念品贈呈

　　　　　　　　以上

■2023年

【第3号議案】2022年度 国際情報工科自動車大学校同窓会活動計画

6月22日
　9月12日
10月14日

第1回　定例役員会
第2回　定例役員会
第3回　定例役員会

■2022年